
Hlášení OR, 8.1.2014

Vážení spoluobčané,

v pondělí, dne 13. ledna, od  17´00h  se v místní sokolovně uskuteční setkání občanů
s mladými architekty, kteří se v uplynulém roce zamýšleli nad možným budoucím   
vzhledem naší obce. Přijďte se proto důkladně seznámit s jejich studiemi a vizemi, 
které se mohou stát důležitým materiálem při rozvoji Močovic.

Další zpráva:

V souladu s platnými zákony a vyhláškami, týkajícími se likvidace nebezpečných 
odpadů, bude v pondělí, dne 13. ledna, od 7´00h,  proveden v naší obci  svoz 
nebezpečných odpadů. Svoz bude uskutečněn pracovníky MVE Čáslav. Náklady 
hradí obec. Povinností občanů je nebezpečný odpad umístit před svá obydlí podél 
komunikace.

                  Za nebezpečný odpad jsou považovány:
                  Televize, rádio, lednice, mrazák, zářivka, autobaterie, motobaterie, velké baterie,   
                  olej, tuk, barva, lepidlo, pryskyřice, rozpouštědlo, kyselina, hydroxid, odmašťovadlo, 
                  fotochemikálie, pesticid, pneumatika.     

                 Tekuté odpady musí být v uzavřených obalech.

                 Vážení spoluobčané, využijte této akce ke zlikvidování nebezpečných odpadů, které 
                 máte ve svých domácnostech. Nezákonným nakládáním s nebezpečným odpadem se 
                 vystavujete  nebezpečí postihu.   

8.1.2014,  Kos


